И.о. Директору МКОУ СОШ №4
                                                                                 Д.Ю. Шибзуховой
_______________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью
____________________________________________________
       паспорт:______________ ________________

                                                                                                                        серия, номер                 дата выдачи

                                                                              адрес прживания: _______________________

                                                                              ______________________________________

                                                                              контактные телефоны___________________
                                                                              _____________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________

                                                                                ФИО полностью
_______________________________________________________________________________________________________

                                                                    дата и место рождения
Проживающий по адресу:_______________________________________________________

В группу №____  общеразвивающего вида  с «______»______________            г.

ФИО полностью:
Матери ______________________________________________________________________

Отца ________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой и правилами приема в ДСП МКОУ СОШ №4 ознакомлен(а).
Согласен на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федирации.

Дата________________              Подпись_______________ ________________________

                                                                                                             расшифровка подписи